

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NOVÁ PAKA ZMĚNA CIHELNÉ SUTI NA POROBETON
Objekt: VÍCEPRÁCE VĚNCE A ZMONOLITNĚNÍ NAD SÁLEM

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 29. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

170 003,19

3

Svislé a kompletní konstrukce

88 563,93

6	011	311321411	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	-3,902	3 217,00	-12 552,73
		v1	-17,34*0,45*0,3 "věnec pod nosníky"		-2,341		
		v2	-17,34*0,3*0,3 "věnec pod nosníky"		-1,561		
			Součet		-3,902		
8	011	311321611	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37	m3	3,902	4 980,00	19 431,96
			-v1		2,341		
			-v2		1,561		
			Součet		3,902		
11	011	311321611	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37	m3	6,783	4 980,00	33 779,34
			79,3*0,15*0,45 " zvětšení objemu betonu věnců		5,353		
			13*0,55*0,2 " římsa		1,430		
			Součet		6,783		
10	011	311321814	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 25/30	m3	-12,705	3 217,00	-40 871,99
			p1		-25,545		
			p2		12,840		
			Součet		-12,705		
7	011	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37	m3	12,705	5 190,00	65 938,95
			-p1		25,545		
			-p2		-12,840		
			Součet		12,705		
20	011	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	31,720	720,00	22 838,40
			79,3*0,2*2		31,720		

4

Vodorovné konstrukce

47 576,74

12	011	411324444	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	-5,678	3 271,00	-18 572,74
		v3	-5,4*0,3*0,163 "trám"		-0,264		
		v4	-7,0*0,3*0,5 "trám"		-1,050		
		v5	-(7,0+0,3+7,3)*0,3*0,5 "trám"		-2,190		
		v6	-(11,7+2,1)*0,45*0,35 "trám"		-2,174		
			Součet		-5,678		
13	011	411324646	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	5,678	3 357,00	19 061,05

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NOVÁ PAKA ZMĚNA CIHELNÉ SUTI NA POROBETON

Objekt: VÍCEPRÁCE VĚNCE A ZMONOLITNĚNÍ NAD SÁLEM

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-v3		0,264		
			-v4		1,050		
			-v5		2,190		
			-v6		2,174		
			Součet		5,678		
2	011	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	9,750	531,00	5 177,25
3	011	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	9,750	135,00	1 316,25
			0,55*13+13*0,2		9,750		
1	011	411354333	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	7,150	245,00	1 751,75
			0,55*13		7,150		
4	011	411354334	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	7,150	74,20	530,53
			0,55*13		7,150		
5	011	411359111	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	9,750	303,00	2 954,25
			(0,55+0,2)*13		9,750		
16	011	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,656	53 900,00	35 358,40
			320*2,05/1000		0,656		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 997,00
15	011	953112122	Stykovací (vylamovací) výztuž oboustranná, pro tloušťku napojované stěny do 220 mm průměr výztuže 10 mm, rozteč prutů 150 mm	m	13,000	769,00	9 997,00
998			Přesun hmot				23 865,52
19	011	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	17,944	1 330,00	23 865,52

Celkem

170 003,19